Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
53 (693) Oshere, king of Hwicce Worcester B 85

Si quis hanc donationem minuetur sciat se redditurum rationem in die judicii , et partem ejus

esse cum peccatoribus et cum Juda traditore cruciciatus sine fine in inferno cum diabulo .

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
83s 716 Æthelbald, king of Mercia Evesham B 134

et é contrario si qui sunt qui huic meæ donationi nocere volunt . vel adversari moliuntur . in

profundum inferni descendant viventes . et perpetuis pœnis mancipati . judicium ultionis

percipiant cum impiis nisi ante mortem ad satisfactionem venerint . et reatum suum

agnoscentes pœnitentiam egerint .

29 I refer only to part (b) of S 44.
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Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
104s 759for777x

c.781
Offa, king of Mercia Worchester B 216

et si aliquis convertere hoc voluerit et ad malam servitutem vel ergastulum mutare voluerit .

sciat se separatum a consortio omnium sanctorum Dei in cœlis . et cum diabolo et angelis ejus

sine fine in perpetuum dampnatum . nisi ante hic Deo et hominibus cum satisfactione

emendaverit .

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
105 764 Offa, king of Mercia Rochester Rochester 6

Quicunque uero sequentium regum aut principum aut aliquis seculari fretus potestate hęc

nostrę definitionis scripta irrita facere quod absit nisus fuerit . sciat se in presenti uita domini

benedictione esse priuatum . et in nouissimo maledictione subiacere . ut a consortio sit

separatus sanctorum et cum impiis et peccatoribus flammis ultricibus esse damnandum .

excepto si digna satisfactione emendare curauerint quod iniqua temeritate deprauarunt .

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
112s 777 Offa, king of Mercia Evesham B 222

Si quis vero quod absit béémotico instinctu tempore succedenti hoc infringere mente subdola

per aliqua machinamenta permutare conatus fuerit  noscat se tali pro reatu a numero secerni

beatorum . et æternis deputari herebi flammis . cum Herode Christi insecutore nequissimo

ejusque complicibus quorum vermis mordax . et ignis fumificus . nunquam per sæcula cessat .

nisi ante obitum congrua aboleverit penitentia . quod audacter egit contra nostra decreta .

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
118s 780 Offa, king of Mercia Worcester B 235

Si vero quis temerarius vel avaritia diabolica seductus huic nostræ auctoritati obviare . aut

eam frangere vel minuere in aliquo temptaverit . sciat se separaturum anathematis vinculo ab

omnium santorum consortio . et cum angelis apostaticis `infernali submersurum judicio
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Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
133s 790 Offa, king of Mercia Paris, Saint-Denis B 259

Si quis autem hanc nostram nostroque constitutionem desiderio roboratam , quam ad sanctos

martyres pro amore Dei et salute nostra fecimus , detrahendo vel violando infregerit , illa

maledictio veniat super eum , “Ite maledicti in ignem aeternum” .

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
142s 757 x 774 Offa, king of Mercia Worcester B 219

Si quis ergo hanc nostræ donationis elemosinam minuere voluerit et delere  auferatur et

deleatur memoria ejus de libro vitæ . et cum Juda Christi traditore crematur æterna

combustione . et Annania et Saphira sentiat iram ultionis divinæ . nisi in præsenti vita

emendaverit condigna satisfactione .;.

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
155 799 Coenwulf, king of Mercia Canterbury, CC B 294

Si quis de hinc easdem terras a jure præfatæ ecclesiæ amoverit ; ex parte omnipotentis Dei . et

omnium sanctorum et nostra . scilicet tocius concilii . in quo hic in nomine domini congregati

sumus . excommunicetur . et a Deo cum diabolo in infernum deputetur . nisi ante mortem Deo

et eidem ecclesiæ Christi in Dorobernia civitate satisfaciat .

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
157 801 Coenwulf, king of Mercia Rochester Rochester 16

siquis tunc minuere uoluerit . mortem supplicium cum diabolo in ęternum sit passus .

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
181s 817 Coenwulf, king of Mercia Worcester B 360

minuentem utique vel frangentem hanc in magno seu in modico . minuat Deus bona sua hic et

in futuro . et æternaliter tradetur ad pœnam . nisi ante cum satisfactione emendaverit .
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Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
191 840 for c.

844 x 852
Berhtwulf, king of Mercia Evesham B 453

Qui autem noluerit 7 confrigere temptaverit  confringet Deus omnipotens regnum et

potentiam ejus . 7 hic 7 in futuro seculo 7 ponat partem ejus cum diabolo in puteo nigri inferni

. nisi digne emendaverit illud .

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
201s 851 Berhtwulf, king of Mercia Worcester B 462

Et si quis hanc nostram munificentiam abripere vel minuere temptaverit . anathematizetur et

dampnetur a Deo omnipotenti in die judicii cum Dathan et Abiron  et cum Juda proditore

domini  ut sicut illos duos viventes dehiscens terra deglutivit . tertiumque laqueus suspensu

visceribus diruptis suffocavit sic eum gehennalis inferni absorbeat incendium . nisi digna

satisfactione defleat commissum .

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
206 855 Burgred, king of Mercia Worcester B 487

Et qui in aliquo fraude vel disceptione per diabolicam gast‘r’imoniam istam libertatem

frangere aut minuere temptaverit ; Sciat sé cum rapacibus et peccatoribus esse conjunctum et

sine ullo honore in aeterna dampnatione cum diabulo dampnatum et sociis ejus . Nisi hic cum

satisfactione emendaverit Deo et hominibus .

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
20730 855 Burgred, king of Mercia Worcester B 488 & 489

Et si quis sit qui hoc in pejus mutare voluerit sciat se anathematizatum a consortio omnium

sanctorum Dei in celis . et in perpetuum damnatum nisi ante hic Deo et homnibus cum digna

satisfactione emendaverit et a malo cesset . (B 488)

30 S 207 is extant in two versions with differing sanctions.
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et si aliquis `quod quidem non optamus sit qui convertere hoc voluerit et ad malum servitutem

vel ergastulum mutare malluerit . sciat se separatum et anathematum a consortio omnium

sanctorum Dei in celis . et cum diabolo et angelis ejus sine fine in perpetuum dampnatum .

nisi ante hic Deo et hominibus cum satisfactione emendaverit . (B 489)

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
209s 862 Burgred, king of Mercia Gloucester B 503, 535

Si quis quod absit cujuslibet personæ , contra hanc libertatis cartulam venire nititur sit sub

anathemate Jude proditoris domini nostri Jesu Christi nisi hic Deo et hominibus digne

emendaverit (B 503)

si quis autem , quod absit , cujuslibet personæ tyrannico cupiditate instinctus contra hanc

diffinitionis libertatisque cartulam sæculari potentia fretus venire nititur , sit sub anathemate

Judæ proditoris domini nostri Jhesu Christi , et illum projectum et alligatum in æternis pœnis

sempiternis flagris fieri damnatum , nisi hic Deo et hominibus cum bona satisfactione digne

emendaverit ; (B 535)

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
227s 670 Cenwalh, king of Wessex Glastonbury B 25

Si quis autem nisus fuerit hujus meæ donacionis testamentum confringere aut adimere conatur

, ipse acrius multatus sit infernalis ergastuli pœna demersus , quam eo dæmon vel diis

dampnatorum paravit .

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
228s 671 Cenwealh, king of Wessex Sherborne Sherborne 1

Si enim aliquis successorum nostrorum maligni fraude instructus – et spiritu cupiditatis